АДМИНИСТРАЦИЯ СОКИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От28апреля2020г.                                                                      №7
ОБ определении должностных лиц, ответственных за организацию работы с гражданами, изъявившими желание использовать земельные участки для выращивания овощных культур, и порядок обращения граждан с заявлением о намерении выращивать овощные культуры на территории Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области.
      По поручению губернатора Костромской области от22.04.2020года №СС-П-31, в целях обеспечения населения овощной продукцией, возможности сезонного использования земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность, на которые не разграничены:
1. Определить должностным лицом администрации Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области, ответственного за организацию работы с гражданами, изъявившими желание использовать земельные участки для выращивания овощных культур Зайцеву Светлану Константиновну- помощника главы Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области.
2. Администрации поселения  в срок до 30апреля 2020года сформировать  перечни участков, которые могут быть использованы населением и пригодны для выращивания овощных культур;
3. Информацию  о сформированных земельных участках, порядок обращения граждан с заявлением о намерении выращивать овощные культуры разместить на официальном  сайте администрации.http://sokirinsk.ru/
4.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  помощника главы администрации Сокиринского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области Зайцеву Светлану Константиновну.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Сокиринского сельского поселения                                Т.Б.Виноградова.